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10 x 0,5 l • 2,40 € / l • 2,30 € Pfand

Aktion

11.99

Neumarkter Lammsbräu 
Weiße Alkoholfrei & Dunkle Weiße Alkoholfrei 

Tyskie

20 x 0,5 l • 1,80 € / l • 3,10 € Pfand

Spezialität aus Polen

Aktion

17.99

Mönchshof 

20 x 0,5 l • 1,65 € / l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss

Hell & Naturtrüb´s Alkoholfrei 

Aktion

16.49

Residenz Quelle

12 x 0,75 l • 0,72 € / l • 3,30 € Pfand

Medium + schwarze Johannisbeere

Aufsesser 

20 x 0,5 l • 1,70 € / l • 3,10 € Pfand

Wegseidla Helles

Aktion

16.99

Kapuziner 

20 x 0,5 l • 1,55 € / l • 4,50 € Bügelverschluss

Weißbier & Weißbier Alkoholfrei

Aktion

15.49

Frankenbrunnen 

12 x 0,75 l PET• 0,89 € / l • 3,30 € Pfand

Limit Cola Mix Zero

Rhönsprudel 
12 x 0,75 l PET • 0,81 € / l • 3,30 € Pfand

Mineralwasser Plus Pink Grape 

7.29

7.99

6.49


